Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 31/2010

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, atento ao que dispõe o § 2º do art. 45 do
Regimento Interno, requer seja a Comissão Permanente de Finanças e Orçamento instada a
oferecer parecer ao Projeto de Resolução nº 03/2010, de minha autoria.

J U S T I F I C A T I V A

O Projeto de Resolução nº 03/2010 cuida, diretamente, de

questão atinente à tramitação do projeto de lei orçamentária. Assim, entendo imprescindível
que a Comissão Permanente de Finanças e Orçamento manifeste-se acerca da matéria.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 30 de março de 2010.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br